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Håkon Tjomsland blir ny affärsområdeschef för 
NCC Construction Norge 

Håkon Tjomsland blir ny affärsområdeschef för NCC Construction 
Norge. Peter Gjörup, tidigare affärsområdeschef, tillträder en ny 
tjänst som inköpsdirektör , Chief Purchasing Officer,  i NCC 
koncernen. 

Peter Gjörup har under sin tid som affärsområdeschef stärkt och utvecklat  NCC:s 
position i Norge. Under de senaste två åren har NCC i Norge växt i linje med koncernens 
strategiska prioriteringar, såväl som genom förvärv som organiskt.  NCC i Norge går nu 
in i en konsoliderings fas med fokus på integration av genomförda förvärv samt att 
säkerställaden organiska tillväxten. Därefter kan nästa steg i strategin med lönsam 
tillväxt tas. I detta läge är  det naturligt  med att lämna stafett pinnen vidare. .  

Håkon Tjomsland tillträder som affärsområdeschef den 24 juni 2013 och blir samtidigt 
också medlem av NCC:s koncernledning. Håkon har framgångsrikt, sedan 2009, varit 
ansvarig för NCC:s anläggningsverksamhet i Norge.   

Håkon Tjomsland har lång erfarenhet och en stor förståelse för hela byggbranschen. 
Han har genom åren varit ansvarig för några av NCC:s största projekt i Norge samt 
innehaft flera olika chefstjänster både på lokal och regional nivå. 
 

- Jag är övertygad om att Håkon kommer att tillföra mycket i den fas vi nu 
påbörjar i Norge. Han har rätt erfarenhet och har lett anläggningsverksamheten 
på ett mycket framgångsrikt sätt i flera år. Norge är fortsatt en av våra 
prioriterade marknader för lönsam tillväxt, säger Peter Wågström VD och 
koncernchef för NCC AB.  

 

NCC har en ambition att vara i frontlinjen inom inköp i byggbranschen. För att ta nästa 

steg i denna ambition har NCC inrättat en tjänst som inköpsdirektör.. Peter Gjörup 

kommer under det tredje kvartalet att tillträda tjänsten som Chief Purchasing Officer  

inom NCC koncernen och kommer att rapportera direkt till Peter Wågström. 

 
- Peters gedigna och långa erfarenhet på många olika positioner inom NCC 

kommer vara mycket värdefull i denna nya roll. Inköp är ett prioriterat områden 
inom NCC idag och i framtiden där vi har mycket att vinna på en fortsatt  
utveckling av vårt inköpsarbete , sammanfattar Peter Wågström, VD och 
koncernchef för NCC AB. 

 

Håkon Tjomsland har en examen från Oslo Ingeniørskole och Lunds Tekniska Högskola. 

Han har även en MBA från Handelshøyskolen BI. Håkon Tjomsland har varit anställd i 

NCC sedan 1992.  
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Peter Wågström, Koncernchef och VD för NCC AB, 08-585 530 40 
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Informationen är sådan som NCC AB kan vara skyldig att offentliggöra enligt lagen om 
värdepappersmarknaden. Informationen lämnades för offentliggörande den 19 juni 2013, kl. 08.00. 

Samtliga NCCs pressmeddelanden finns på www.ncc.se/press.  

NCC är ett av Nordens ledande bygg- och fastighetsutvecklingsföretag. NCC hade år 2012  en omsättning på 
57 Mdr SEK och 18 000 anställda. 


